【 重要なお知らせ  】

お客様各位

平成２４年４月１３日

株式会社  アメリカンボウリングサービス

ボウリングボール「 ５０５Ｃ ＳＥ 」発売延期のお知らせ

平素は ABS 製品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

弊社にて２０１２年４月下旬に発売を予定しておりました TRACK「５０５Ｃ ＳＥ」につきまして、

製造遅延につき、発売日を２０１２年５月１０日（木）に延期させていただく事になりました。

発売をお待ちいただいておりましたお客様には、大変ご迷惑をおかけいたします事

深くお詫び申し上げます。

記

変更前発売日：２０１２年４月下旬

                 ↓

変更後発売日：２０１２年５月１０日（木）

製品名：５０５C SPECIAL EDITION

発売元：株式会社アメリカンボウリングサービス

希望小売価格：３８，８５０（税込）

以上